
Ceny jsou uvedené s DPH. Platnost akce je od 14. 5. do 27. 5. 2018 nebo do vyprodání zásob. 

OCHRANNÉ PRACOVNÍ
A VOLNOČASOVÉ ODĚVY A DOPLŇKY

PODÍVEJTE SE I NA DALŠÍ PRODEJNY ZAPOJENÉ DO AKCE 
www.cerva.com/sis

Původní uváděná cena je běžná doporučená cena, která se může 
lišit u jednotlivých distributorů. Tiskové chyby vyhrazeny.

S REFLEXNÍMI 

DOPLŇKY

KNOXFIELD 
šortky
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna canvas,  
270 g /m², zesílení 600D OXFORD
VELIKOSTI: 48-62
BAREVNOST: antracit-červená, antracit-žlutá, 
antracit-oranžová

LEVELS
tričko

MATERIÁL: 100% bavlna,  
S/J, 180 g /m²,  

enzymatické praní
VELIKOSTI: S–3XL

BAREVNOST: černá

Nachystejte  
si kapsy! 

 K šortkám KNOXFIELD 
dostanete 4 plechovky  

piva Platan.*

-25%645,-860,-

-50%299,-600,-

RIOM
čepice
MATERIÁL:  
100 % česaná bavlna
VELIKOSTI: UNI
BAREVNOST: žlutá, oranžová, tm. modrá

-25% 45,-60,-

VYCHLAZENÁ  

AKCE

*Dárek k nákupu (pivo Platan) obdrží pouze osoby starší 18 let. 

LETNÍ NEJEN 

RYBÁŘSKÁ VESTA

VHODNÉ I PRO 

VOLNÝ ČAS 

Nastavte ruce!  
Ke kalhotám MAX 
dostanete  
2 plechovky piva Platan.* 

-20%485,-610,-

425,-

525,-

MAX SUMMER 
bunda
MATERIÁL: 100 % bavlna, 220 g /m²
VELIKOSTI: 48-60
BAREVNOST: antracit-černá, modrá-černá, 
písková-černá

MAX SUMMER
kalhoty
MATERIÁL: 100 % bavlna, 220 g /m²
VELIKOSTI: 48-60
BAREVNOST: antracit-černá, 
modrá-černá, písková-černá

220 G/M
2 

LETNÍ KOLEKCE

MAX 
šortky

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g /m²
VELIKOSTI: 48–62

BAREVNOST: černá, zelená, modrá

BJERT SANDAL S1P SRC
bezpečnostní sandál

       

VELIKOSTI: 39–47
BAREVNOST: černá-červená

METAL FREE

METAL FREE

ISSEY LOW S1P SRC
bezpečnostní polobotka

       
VELIKOSTI: 40–46
BAREVNOST: černá-modrá

-40%649,-1080,-

CORONA
vesta

MATERIÁL: 80 % polyester, 
20 % bavlna, 210 g /m²

VELIKOSTI: M–3XL
BAREVNOST: černá, khaki 

-30%289,-415,-
-25%249,-330,-

-30%799,-1150,-

MAX SUMMER 
kalhoty s laclem

MATERIÁL: 100 % bavlna, 220 g /m²
VELIKOSTI: 48-60

BAREVNOST: antracit-černá,  
modrá-černá, písková-černá

K SANDÁLŮM 

PONOŽKY  
ZDARMA

*Dárek k nákupu (pivo 
Platan) obdrží pouze osoby  
starší 18 let. 

Podnikatelská 155/1,
350 02  Cheb
tel.: 354 433 053

www.pracant.com

otevírací doba:  
Po - Pá 8.00 - 17.00
So 9.00 - 12.00

PRACANT s. r. o.
Podnikatelská 1, Cheb
www.pracant.com



ŽÍZEŇ NA LOPATKÁCH
19488_Platan_Inzerat_420x20_02.indd   1 10.04.18   17:27

CRAMBE 
tričko
MATERIÁL: 100 % bavlna,  
180 g/m²
VELIKOSTI: S–3XL
BAREVNOST: camouflage

-30%165,-235,-

-30% 69,-100,-
-30% 59,-85,-

CHENA 
šortky

MATERIÁL: 100 % bavlna
VELIKOSTI: S–3XL

BAREVNOST: olivová, béžová

SURMA
dámské tričko
MATERIÁL: 95 % bavlna, 5 % elastan, 170 g /m²
VELIKOSTI: XS–2XL
BAREVNOST: tyrkysová, limetková, fialová, 
žlutá, bílá 

TEESTA
tričko
MATERIÁL:  
100 % bavlna, 160 g /m²
VELIKOSTI: S–2XL
BAREVNOST: šedá, černá, červená, 
světle fialová, petrolejová 

-25% 99,-135,-

RUČNÍK
MATERIÁL: 100 % bavlna, 
400 g /m²
ROZMĚRY: 50 × 100 cm
BAREVNOST: sv. modrá, 
tm. modrá, zelená

BLACK KNIGHT  
HONEY LOW 

kožená polobotka
VELIKOSTI: 37–48

BAREVNOST: petrolejová

TOOLIK LOW  
O1 HRO SRA

polobotka

     
VELIKOSTI: 40–46

BAREVNOST: černá-žlutá

-45%899,-1630,-

MEDDON 
sandál
VELIKOSTI: 41–45
BAREVNOST:  
černá-žlutá

-35%599,-920,-

NIGU KIDS
dětské pantofle
VELIKOSTI: 26–35
BAREVNOST: žlutá, růžová, navy

SEIGY
ochranné brýle
BAREVNOST ZORNÍKU: kouřový

-30%159,-230,-

-25%135,-180,-

CRYSTALLUX
ochranné brýle
BAREVNOST ZORNÍKU: 
bezbarvý, kouřový

CRAMBE 
šortky
MATERIÁL: 65 % polyester, 
35 % bavlna, 190 g /m²
VELIKOSTI: S–3XL
BAREVNOST: camouflage

-30%399,-570,-

ODNÍMATELNÉ 

TĚSNĚNÍ

ÚTLUM  

25 DB

PROTISMYKOVÝ 

ÚCHOP

ODOLNOST  

DO 100 OC

OCHRANA PRSTŮ  

A HŘBETU RUKY
-30%129,-185,-

-35%666,-1025,-

JAY KIDS
dětské rukavice
VELIKOSTI: 6
BAREVNOST: žlutá-bílá

TWITE KIDS
dětské rukavice

VELIKOSTI: 5
BAREVNOST:  
zelená-žlutá

-30% 49,-70,-

-25% 49,-65,-

1 + 1 
K RUČNÍKU ŠEDÝ  

ZDARMA

LIMITOVANÁ EDICE  
V PETROLEJOVÉ BARVĚ KŮŽE

-30%499,-715,-

-35%135,-210,-

-35% 45,-70,-

CIRON BASIC
mušlové chrániče 
sluchu
NORMY: EN 352–1
BAREVNOST: reflexní žlutá

CERVA 
pásek

MATERIÁL: polyester/bavlna
DÉLKA: 135 cm

BAREVNOST: černá

Italian Style at work

WASAT
ponožky
MATERIÁL: 80 % bavlna, 15 % polyamid, 
5 % elastan
VELIKOSTI: 39–40, 41–42, 43–44, 45–46
BAREVNOST: šedá, černá 

-20% 59,-75,-

-20% 65,-80,-

HORNBILL
rukavice
VELIKOSTI: S–XL
BAREVNOST: červená-šedá

EN 388 EN 407

3122 x2xxxx

-50% 99,-199,-

SABINI
rukavice

VELIKOSTI: 10
BAREVNOST: modrá-bílá

EN 388

3111

-15% 99,-115,-

-30% 37,-55,-

ACCENTOR
rukavice

VELIKOSTI: 10
BAREVNOST:  

černá-žlutá

EN 388

2121

ALUCO PLUS
rukavice
VELIKOSTI: 7, 8, 9, 10, 11
BAREVNOST: žlutá-bílá

EN 388

3133

-30% 65,-93,-

OLZA 
tričko 
MATERIÁL: 95 % bavlna, 5 % elastan 
VELIKOSTI: S–3XL
BAREVNOST: šedá, královská  
modrá, béžová

-40%149,-250,-

BARDEN
ochranné brýle

BAREVNOST ZORNÍKU: 
bezbarvý, kouřový

PANORAMATICO
uzavřené ochranné 

brýle
BAREVNOST ZORNÍKU: 

bezbarvý

-25%199,-270,-


